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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jo&do Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTACAO DE CONTAS DE MAIO DE 2020

CONSIGNA(;AO DE ABRIL DE 2020 R$ 15.441,17
Servidores Ativos: R$ 9.563,68
Servidores Aposentados R$ 5.510,89
Saldo Anterior R$ 366,60
Total R$ 15.441,17

Pessoal e Encargos

Salério R$ 34,83
FGTS
INSS
PIS R$ 0,35
AUXILIOS
1/3 DE FERIAS
FASUBRA R$ 763,99
CUT R$ 253,91
ADVOGADO R$ 513,36
CONTADOR R$ 294,66
Antecipacédo de Consignacéao R$ 1.000,00
Rateio Agdo UFCG R$ 400,00

MOVIMENTACAO BANCARIA

08/05/2020 CRED TEV R$10.988,02 R$ 11.354,62
900581 11/05/2020 CHEQUE SAC Prestacéo de Servicos R$ 1.300,00 R$  10.054,62
900582 11/05/2020 CHEQUE SAC Diversos R$ 3.000,00 R$ 7.054,62
900583 11/05/2020 CHEQUE SAC Divisoérias R$ 1.650,00 R$ 5.404,62
900584 11/05/2020 CHEQUE SAC Prestacéo de Servicos R$ 100,00 R$ 5.304,62
900590 11/05/2020 CHEQUE SAC Ajuda de custos R$ 500,00 R$ 4.804,62
900587 11/05/2020 CHEQUE COMP Assessoria Juridica R$ 1.500,00 R$ 3.304,62

11/05/2020 DB CEST PJ R$ 99,00 R$ 3.205,62
900588 12/05/2020 CHEQUE COMP Ajuda de custos R$ 400,00 R$ 2.805,62
900589 19/05/2020 CHEQUE COMP Ajuda de custos R$ 300,00 R$ 2.505,62
900585 21/05/2020 CHEQUE COMP R$ 2.000,00 R$ 505,62

Saldo R$ 505,62




